



C/2024/7110

25.11.2024

Ogłoszenie zmieniające ogłoszenie o naborze w celu sporządzenia listy rezerwowej – Dyrektor administracyjny

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C, C/2024/6309, 24 października 2024 r.)

(C/2024/7110)

Strona 1:

zamiast: „**Termin składania zgłoszeń: 25 listopada 2024 r. 23:59 (CET)**”,

powinno być: „**Termin składania zgłoszeń: 16 grudnia 2024 r. 23:59 (CET)**”.

Strona 4, „Składanie zgłoszeń”, punkt 3:

zamiast: „**Wypełniony formularz zgłoszeniowy Prokuratury Europejskiej, zapisany w formacie PDF, należy przesłać naszemu zespołowi ds. naboru i rekrutacji eu-epo-recruitment@ec.europa.eu do dnia 25 listopada 2024 r. 23:59 (CET).**”.

powinno być: „**Wypełniony formularz zgłoszeniowy Prokuratury Europejskiej, zapisany w formacie PDF, należy przesłać naszemu zespołowi ds. naboru i rekrutacji eu-epo-recruitment@ec.europa.eu do dnia 16 grudnia 2024 r. 23:59 (CET).**”.